



פרשנות • אם פיטוריו המושחתים של רונן בר לא ייבלמו, ישראל תהפוך למדינה שבה השליט מעל החוק

נתניהו נגוע בניגוד עניינים לנוכח חקירות שב"כ הנוגעות לכמה מאנשי לשכתו ויועציו, ובהילות הדחתו של בר מעלה חשד שהיא נועדה למנוע את מה שיתגלה בהן. על הציבור לצאת במחאה נגד המהלך, שמהווה חלק מתוכנית להחלפת ערך הממלכתיות בערך הנאמנות האישית

דינה זילבר  לעקוב

2025 במרץ • 06:01

הדמוקרטיה בדרך לעזאזל. אם תתממש הודעת ראש הממשלה לראש שב"כ על פיטוריו, זוהי החלטה בלתי חוקית בעליל שדגל שחור מתנוסס מעליה. כל מסכי העשן הפוליטיים, היסטריית השופרות והפאניקה הממשלתית שמתחפשת לעילות ניטרליות לכאורה, הקשורות לכשלי 7 באוקטובר, אינם מסתירים את האמת המרה, המבהילה והכעורה: אנחנו על הקו השחור. הסיבה האמיתית שמפטרים ראש שב"כ היא כדי לחסום חקירה שנוגעת לליבת הביטחון הלאומי. אם הקו הזה ייחצה, אם המהלך המושחת הזה לא ייבלם, ציבורית ומשפטית, אנחנו במדינה שבה השליט מעל החוק. הוא יוכל לעשות הכל, בניגוד לחוק — היום לראש שב"כ, מחר ליועצת המשפטית לממשלה ומחרתיים לכל אחד ואחת מאיתנו.

הפיטורין הם חלק מתוכנית על ממשלתית להחלפת ערך הממלכתיות והחובה לפעול לטובת כלל אזרחי המדינה, בערך הנאמנות האישית שמשמעותה ייסוד מדינת הבייס, מדינת "כל נאמניו", והם בלבד. במסגרתה תהיה גם ציפייה לגניזת חקירות פליליות שאינן נוחות לשלטון, ציפייה לפעולת השירות נגד המחאה ומתנגדי השלטון, ועוד עתידות שחורות מסוג זה.

נתניהו נגוע בניגוד עניינים מובהק, משום שבימים אלו מתנהלת חקירת שב"כ בנוגע לקשר שבין כמה מאנשי לשכתו ויועציו ובין קטאר, מדינה עוינת ותומכת טרור, ובנוגע להשפעת הקשר האמור — כספים אם הועברו למי ותמורת מה. זו חקירה שנוגעת בליבת הביטחון הלאומי. לא פחות. נחקרת גם פרשת ההדלפה של מסמך מודיעיני חסוי על ידי אחד מיועצי ראש הממשלה לעיתון "בילד" כדי לפגוע לכאורה במו"מ לשחרור החטופים.

בהילות הפיטורין הצפויים וההתנהלות סביבם מעלות את החשד הכבד שהם נועדו למנוע את הגילויים האמורים הללו בדיוק. קבלת ההחלטה בלי התייעצות עם היועצת המשפטית לממשלה, גלי בהרב-מיארה — שהבהירה כי יש להיוועץ בה כדי להבטיח שהיא מתקבלת על יסוד תשתית עובדתית ומשפטית סדורה ועניינית — מחזקת את הגון השחור הכהה שהחלטת הפיטורים צבועה בו. לצד פיטורי ראש שב"כ, על הכוונת של הממשלה שיוודת מהפסים בהחלטה מודעת, מכוונת — גם היועצת המשפטית עצמה, שהדיון הממשלתי ההתחלתי בהדחתה צפוי ביום ראשון. ראש שב"כ מפוטר כי הוא לא נרתע מהרמת השטיח הקטארי כדי לבדוק עד כמה אפל מה שמסתתר מתחתיו. הוא והיועצת המשפטית הם שליחי ציבור מצטיינים שנלחמים עבורנו בשוחות הכי קדמיות כדי שלא נידרדר לדמוקטטורה.

זהו חלק מתוכנית ממשלתית לייסוד מדינת הבייס, מדינת "כל נאמניו", והם בלבד

ההסתתרות מאחורי הממשלה כגוף קולקטיבי, שהוא שיקבל כביכול את ההחלטה ולא ראש הממשלה לבדו, היא מסך מחורר ולא משכנע שאינו מסתיר את הערווה. תגובת ראש שב"כ שלפיה מדובר בפיטורין לא חוקיים היא נכונה ונסמכת גם על עמדת הייעוץ המשפטי לממשלה. לאחר קבלת ההחלטה הסופית מטעם הממשלה, למרות חוות הדעת השוללת של היועצת, שלפיה מדובר במהלך לא חוקי, יתגלגל העניין בוודאות לפתחו של בג"ץ, והוא ייאלץ להכריע בשלב דחוף ראשוני אם לעצור את הפיטורין הלא חוקיים בצו ארעי עד לדיון

בעתירה, אם לאו.

בדיוק כדי למנוע מבג"ץ לעשות כן ביקשה הממשלה לצמצם לפני שנתיים את האפשרות להשתמש בעילת הסבירות כעילת ביקורת שיפוטית בנוגע למינויים. פסיקת בג"ץ שהשאירה את עילת הביקורת הזאת על כנה היא אחת הערובות שעליה תלויה, מתנדנדת ומיטלטלת ברוח העזה, הדמוקרטיה הישראלית בצונאמי ההפיכה המשטרית שממשלת הבלהות מתעקשת להשית על ראשה של המדינה.

גלי בהרב-מיארה, בנובמבר האחרון בכנסת. הבאה בתור על הכוונת של הממשלה צילום: נעמה גרינבאום

אם חלילה לא ייבלמו הפיטורין, הפרקים הבאים בסדרת האימה "ישראל נפרדת מהדמוקרטיה" עלולים להידרדר למינוי ראש שב"כ חדש, יס־מן פוליטי שיהפוך אותו מארגון ביטחון ממלכתי לזרוע אלימה, חשאית, לחיסול חשבונות פוליטיים עם מתנגדי משטר וכל מי שלא יבוא טוב לשלטון. חזקה על הציבור הישראלי שלא ישלים עם ההתפרעות הזאת של הממשלה, עם אובדן שיווי המשקל ועם הבלימה המושחתת של חקר האמת.

על הציבור הרחב לצאת בהמוניו במחאה בלתי מתפשרת להגנת הדמוקרטיה. הרמת המסך מעל השקר השלטוני האנטי־ממלכתי וחסר האחריות והתנגדות לו הן המהלך הפטריוטי ביותר בעת הזאת — מחאה המונית ומאבק ציבורי ופוליטי, עד החלפתו המהירה של השלטון בדרך דמוקרטית. לא יהיה זמן אחר.

לחצו לקבלת עדכונים בנושא:

+ בג"ץ

+ בנימין נתניהו

+ שירות הביטחון הכללי (שב"כ)

הארץ שלי

מלחמת אחיות: לאמירות של טראמפ יש תגובות בלתי צפויות בקנדה

"להפוך את ישראל לדבר הכי חשוב שקורה בעולם זה מסוכן"

כשאני רואה את מנהיגי המיינסטרים החרדי, מתפתחת בי הערצה לנטורי קרתא

יוסי פרוסט, ראש מינהל התרבות לשעבר, מת בגיל 87

כמה יעלה חידוש של המלחמה? באוצר הפסיקו לגלות לציבור את הנתונים

כתבות שאולי פספסתם

גנץ? לפיד? איזנקוט? מבחינת המחנה הליברלי, זה ראש הממשלה הבא

מחקרים: ישראל הליברלית שוביניסטית משחושבים, והגברים דווקא סובלים מזה

הוא נרקומן לשעבר ומתעלל בבעלי חיים. הוא גם שר הבריאות החשוב בעולם

"אתה נראה פיקס ואפילו הכוויות עברו, אבל בפנים אתה פאקד-אפ, דפוק במוח"

ההשתוללות של נתניהו בעקבות דברי ארגמן מעידה בעיקר על הפאניקה שבלשכתו

הארץ

להורדת האפליקציה

הנהלה
תנאי שימוש
רכשו מינוי
שאלות ותשובות

מערכת
מדיניות פרטיות
צרו קשר
ביטול מינוי דיגיטלי
פרסמו אצלנו